

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новоросхлебкондитер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	501	160	0	67	82	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	453	275	0	100	152	23	0	0	0
из них женщин	246	176	0	63	91	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Руководители																						
177-01-01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-01-02	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-01-03	Помощник генерального директора акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Бухгалтерия																						
177-02-01	Заместитель главного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	бухгалтера																						
177-02-02	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-03	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-04	Ведущий бухгалтер (по расчетам с поставщиками)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-05	Ведущий бухгалтер (по зарплате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-06	Ведущий бухгалтер (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-07	Старший бухгалтер (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-08	Старший бухгалтер (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-09	Бухгалтер (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-10	Бухгалтер (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-11	Бухгалтер (отдела производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-12	Бухгалтер (по материалам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-13	Бухгалтер с совмещением обязанностей кассира (Бухгалтер-кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-02-14	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Техническая служба																						
177-03-01	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Производственная лаборатория																						
177-04-01	Инженер-технолог (бактериолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-04-02	Техник-технолог (аналитик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел сбыта																						
	<i>Основной персонал</i>																						
177-05-01	Диспетчер (по отпуску кондитерских изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-02	Специалист (отдела сбыта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-03	Кладовщик (хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-04	Кладовщик (кондитерских изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177-05-05	Кладовщик (продукция в коробках)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-06	Кладовщик (печенье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-07	Кладовщик (хлебозавод №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-08А	Грузчик (готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-08-1А (177-05-08А)	Грузчик (готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-08-2А (177-05-08А)	Грузчик (готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-08-3А (177-05-08А)	Грузчик (готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-09	Машинист моечных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-10	Обработчик технологических емкостей и тары (Мойщик посуды)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-11	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подменный персонал</i>																						
177-05-12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-05-13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Сухаро-бараночный цех																						
177-06-01	Пекарь-мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-02	Пекарь-мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-03	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-04А	Пекарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-04-1А (177-06-04А)	Пекарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-05	Машинист пруфера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-06А	Машинист тесторазделочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-06-1А (177-06-06А)	Машинист тесторазделочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-07А	Укладчик-упаковщик (сухарных и бараночных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-07-1А (177-06-07А)	Укладчик-упаковщик (сухарных и бараночных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-08	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-09	Укладчик-упаковщик (фасовочной линии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177-06-10	Кочегар технологических печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-11	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-06-12	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Хлебный цех																						
	<i>Производство хлеба, батонов</i>																						
177-07-01	Пекарь-мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-02	Оператор установки бес-тарного хранения с совмещением обязанностей по профессии дрожжевод	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-03A	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-03-1A (177-07-03A)	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-03-2A (177-07-03A)	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-03-3A (177-07-03A)	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-04	Пекарь (печь №1, №2)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-05	Пекарь (печь №3, №5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-06	Пекарь (печь №4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-07	Машинист тесторазделочных машин (печь №4)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-08A	Машинист тесторазделочных машин (печь №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-08-1A (177-07-08A)	Машинист тесторазделочных машин (печь №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-08-2A (177-07-08A)	Машинист тесторазделочных машин (печь №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-09	Укладчик хлебобулочных изделий (батон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-10	Укладчик хлебобулочных изделий (хлеб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-11	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-12	Кочегар технологических печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
177-07-13	Машинист дробильных установок (Машинист дробильных машин)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-14	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-07-15A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ных тортов, печенья</i>																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-05	Кондитер (мастер)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-06	Кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-							
	<i>Производство тортов на сливках</i>																						
177-09-07A	Кондитер (кремовщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-07-1A (177-09-07A)	Кондитер (кремовщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство сочных, пончиков, круассанов</i>																						
177-09-08	Кондитер (мастер)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-09	Кондитер (пекарь, печь "ROTOPASSAT")	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-10	Кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство мармелада, пастилы</i>																						
177-09-11	Кондитер (мастер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-12	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-13	Кондитер (варщик сиропов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
177-09-14	Картонажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-15	Обработчик технологических емкостей и тары (Мойщик посуды)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-16	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-09-17	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Автохозяйство																						
177-10-01	Водитель автомобиля (Автомобиль легковой Лада Ларгус гос. рег. № С 178 МУ 123)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-02	Водитель автомобиля (Грузопассажирский автомобиль ГАЗ-2705 гос. рег. № Р 125 АМ 123 - ночная смена)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-03	Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-2705 гос. рег. № Р 125 АМ 123 - дневная смена)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-04	Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-270710 гос.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рег. № А 658 ХС 23)																							
177-10-05	Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-2747-0000010-01 гос. рег. № О 312 ХК 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-06	Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой бортовой ГАЗ-33023 гос. рег. № С 632 РН 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-07	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-2818 гос. рег. № Р 096 ХК 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-08	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ВИС-2347 гос. рег. № Е 312 НМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-09	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-2747-0000010-01 гос. рег. № Р 732 ХК 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-10	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-274702 гос. рег. № Е 340 ОН 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-11	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-2848 гос. рег. № О 564 МО 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-12	Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-27471 гос. рег. № М 666 ОТ 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-13	Водитель автомобиля с	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177-10-21	Водитель погрузчика (Погрузчик вилочный Toyota - 1.5 т., инв. № 050087)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-22	Водитель погрузчика (Погрузчик вилочный Toyota - 4т., инв. № 042168)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-23A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-23-1A (177-10-23A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-23-2A (177-10-23A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-10-24	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь - электрик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. РМЦ																							
177-11-01A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-11-01-1A (177-11-01A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-11-02	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-03	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-04A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-04-1A (177-11-04A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-05A	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-05-1A (177-11-05A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-05-2A (177-11-05A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-05-3A (177-11-05A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-05-4A (177-11-05A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-06	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-11-07	Машинист компрессорных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Стройгруппа																							
177-12-01A	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177-12-01-1A (177-12-01A)	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177-12-02	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-12-03	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новоросхлебкондитер"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
05. Отдел сбыта					
<i>Основной персонал</i>					
177-05-08А(177-05-08-1А; 177-05-08-2А; 177-05-08-3А). Грузчик (готовой продукции)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.11.19	РМБ, электроцех	
06. Сухаро-бараночный цех					
177-06-02. Пекарь-мастер	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМБ, электроцех	
177-06-03. Тестовод	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.12.19	электроцех	
177-06-04А(177-06-04-1А). Пекарь	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	01.12.19	РМБ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.12.19	электроцех	
	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМБ	
177-06-05. Машинист пруфера	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
177-06-06А(177-06-06-1А). Машинист тесторазделочных машин	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
177-06-07А(177-06-07-1А). Укладчик-упаковщик (сухарных и бараночных изделий)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
177-06-08. Машинист расфасовочно-упаковочных машин	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
177-06-09. Укладчик-упаковщик (фасовочной линии)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	СБЦ	
177-06-10. Кочегар технологиче-	Микроклимат: Оборудовать рабочее	Снижение уровня воздействия			

ских печей	место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	фактора	01.04.20	РМВ	
177-06-11. Грузчик	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.12.19	РМВ	
	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМВ	
07. Хлебный цех					
<i>Производство хлеба, батон</i>					
177-07-01. Пекарь-мастер	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМВ	
177-07-02. Оператор установки бестарного хранения с совмещением обязанностей по профессии дрожжевод	Шум: Установка звукоизолирующих ограждений	Снижение уровня шума	01.12.19	РМВ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	Электромех	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.12.20	X/В	
177-07-03А(177-07-03-1А; 177-07-03-2А; 177-07-03-3А). Тесто-вод	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМВ	
177-07-04. Пекарь (печь №1, №2)	Шум: Установка звукоизолирующих ограждений	Снижение уровня шума	01.12.19	РМВ	
	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМВ	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.11.19	X/В	
177-07-05. Пекарь (печь №3, №5)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМВ	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.11.19	X/В	
177-07-06. Пекарь (печь №4)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМВ	

	кондиционирования				
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.11.19	х/в	
177-07-07. Машинист тесторазделочных машин (печь №4)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.12.19	электроиск	
177-07-08А(177-07-08-1А; 177-07-08-2А). Машинист тесторазделочных машин (печь №1)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	электроиск	
177-07-09. Укладчик хлебобулочных изделий (батон)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	электроиск	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.11.19	х/в	
177-07-10. Укладчик хлебобулочных изделий (хлеб)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМЦ	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.11.19	х/в	
177-07-11. Машинист расфасовочно-упаковочных машин	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.11.19	х/в	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.11.19	х/в	
177-07-12. Кочегар технологических печей	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	
<i>Прочий персонал</i>					
177-07-13. Машинист дробильных установок (Машинист дробильных машин)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	электроиск	
177-07-14. Грузчик	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.19	РМЦ	
08. Хлебозавод №3					
<i>Основные рабочие</i>					
177-08-01. Пекарь-мастер	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	
177-08-02. Пекарь	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	

	кондиционирования			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	01.12.19	РМУВ
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
177-08-03. Тестовод	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
177-08-04. Глазировщик	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМУВ
177-08-05. Машинист тесторазделочных машин	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
177-08-06. Укладчик-упаковщик	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.11.19	x/3 №3
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМУВ
<i>Сувенирщики</i>				
177-08-07. Пекарь (кондитер)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМУВ
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
177-08-08. Глазировщик	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
<i>Прочий персонал</i>				
177-08-10. Кочегар технологических печей	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМУВ
177-08-12. Грузчик	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМУВ
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМУВ
09. Кондитерский цех				
<i>Производство тортов и пирожных</i>				
177-09-01. Кондитер (мастер)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМУВ
	Тяжесть: Автоматизация производст-	Снижение тяжести трудового		

	венных процессов	процесса			
177-09-02. Кондитер (пекарь)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	Электроникс	
177-09-03. Кондитер (варщик сиропов)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.04.20	РМЦ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
177-09-04. Кондитер (бисквитчик)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
<i>Производство эксклюзивных тортов, печенья</i>					
177-09-06. Кондитер	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
<i>Производство тортов на сливках</i>					
177-09-07А(177-09-07-1А). Кондитер (кремовщик)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
<i>Производство сочных, пончиков, круассанов</i>					
177-09-08. Кондитер (мастер)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМЦ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
177-09-09. Кондитер (пекарь, печь "ROTOPASSAT")	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМЦ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
177-09-10. Кондитер	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
<i>Производство мармелада, настлы</i>					
177-09-11. Кондитер (мастер)	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	

177-09-12. Кондитер	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМУД	
177-09-13. Кондитер (варщик сиропов)	Микроклимат: Оборудовать рабочее место более эффективной приточно-вытяжной вентиляцией или системой кондиционирования	Снижение уровня воздействия фактора	01.03.20	РМУБ	
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМУД	
<i>Прочий персонал</i>					
177-09-16. Грузчик	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМУД	
10. Автохозяйство					
177-10-01. Водитель автомобиля (Автомобиль легковой Лада Ларгус гос. рег. № С 178 МУ 123)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-02. Водитель автомобиля (Грузопассажирский автомобиль ГАЗ-2705 гос. рег. № Р 125 АМ 123 - ночная смена)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-03. Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-2705 гос. рег. № Р 125 АМ 123 - дневная смена)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-04. Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-270710 гос. рег. № А 658 ХС 23)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-05. Водитель автомобиля (Фургон изотермический на базе ГАЗ-2747-0000010-01 гос. рег. № О 312 ХК 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-06. Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой бортовой ГАЗ-33023 гос. рег. № С 632 РН 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-07. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГАЗ-2818 гос. рег. № Р 096 ХК 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	АвТ-60	
177-10-08. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

экспедитора (Фургон хлебный на базе ВИС-2347 гос. рег. № Е 312 НМ 123)			01.10.19	авт-во	
177-10-09. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-2747-0000010-01 гос. рег. № Р 732 ХК 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-10. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-274702 гос. рег. № Е 340 ОН 23)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-11. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-2848 гос. рег. № О 564 МО 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-12. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-27471 гос. рег. № М 666 ОТ 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-13. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-27471 гос. рег. № Т 637 НР 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-14. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-172413 гос. рег. № К 193 НМ 123)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-15. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон для перевозки кондитерских изделий на базе ГА3-2766 гос. рег. № О 649 АН 23)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	
177-10-16. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон для перевозки кондитерских изделий на	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	Авт-во	

базе ГА3-2790, гос. рег. № У 341 РР 93)					
177-10-17. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-173412 гос. рег. № С 274 ХК 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	автохозяйство	
177-10-18. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-173412 гос. рег. № Т 794 СА 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	авт-во	
177-10-19. Водитель автомобиля с совмещением обязанностей экспедитора (Фургон хлебный на базе ГА3-173412 гос. рег. № У 342 РР 93)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	01.10.19	авт-во	
177-10-21. Водитель погрузчика (Погрузчик вилочный Toyota - 1.5 т., инв. № 050087)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	авт-во	
177-10-22. Водитель погрузчика (Погрузчик вилочный Toyota - 4т., инв. № 042168)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	авт-во	
11. РМЦ					
177-11-01А(177-11-01-1А). Электрогазосварщик	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	01.12.19	РМЦ	
	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	РМЦ	
177-11-02. Токарь	Шум: Установка звукоизолирующих ограждений	Снижение уровня шума	01.02.20	РМЦ	
	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	РМЦ	
177-11-04А(177-11-04-1А). Слесарь-сантехник	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.03.20	РМЦ	
12. Стройгруппа					
177-12-01А(177-12-01-1А). Маляр	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМЦ	
177-12-02. Каменщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.10.19	стройгруппа	
177-12-03. Бетонщик	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса	01.02.20	РМЦ	
177-12-04. Облицовщик-	Тяжесть: Рационализация рабочих мест	Снижение тяжести трудового			

